Приложение №73

ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр. _______________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество)

проживающего________________________________________________________________

(адрес местожительства)

_____________________________________________________________________________

(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи

	№ п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг
	г

Подпись заявителя________________________________

«____»_________________20___г.

Передачу принял______________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел___________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)

Передачу вручил______________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, вручившего передачу)

Передачу получил_____________________________________________________________

(фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«____»________________20___г.